АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» января  2021 г. № 2
    с. Тройня

Об утверждении плана

профилактических антинаркотических
мероприятий на территории

Тройнянского сельского поселения на 2021 год

  В соответствии с п.2 ст.7 ФЗ от 08.01.1998 г  « О наркотических и психотропных веществах» администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

    1.Утвердить  План профилактических антинаркотических мероприятий на территории Тройнянского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                               Н.П.Кочетова

 Приложение к постановлению
администрации Тройнянского
                                                                                      сельского поселения Бобровского                                                        муниципального района Воронежской области

                                                                                                      от 11 января 2021  г. № 2

ПЛАН
профилактических антинаркотических мероприятий на территории Тройнянского сельского поселения на 2021 год

	Nп/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Сходы граждан
	Глава поселения
	1 раз в квартал

	2.
	Проведение совещаний с руководителями организаций и предприятий по вопросам организации досуговой  деятельности молодежи в сельском поселении и организации трудоустройства несовершеннолетних граждан.
	Глава поселения

	2 раза в год

	3.
	Проведение работы по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории сельского поселения.
	Глава поселения, специалист администрации сельского   поселения, председатели уличных комитетов
	май -           сентябрь

	4.
	Рейд по выявлению и уничтожению незаконных посевов и очагов произрастания дикорастущих наркотикосодержащих растений.
	Глава поселения, специалист администрации  сельского   поселения, председатели уличных комитетов
	Июнь-сентябрь

	5.
	О выполненных мероприятиях по выявлению и уничтожению незаконных посевов  и зарослей дикорастущих наркосодержащих растений(информационно)
	Глава поселения

	октябрь

	6.
	О мерах по выявлению и учёту несовершеннолетних , склонных к злоупотреблению алкоголем, немедицинскому потреблению наркотических средств и токсикомании.
	Глава поселения

	ноябрь